
 

 

RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 083/PRÓ-ADM/2022 

 

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof. 

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a publicação da Portaria n° 

083/PRÓ-ADM/2022 que homologa o processo de Solicitação de Bolsas de Estudo, conforme Edital n° 

068/Reitoria/2022, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar o Anexo II da Portaria n° 083/PRÓ-ADM/2022, incluindo o estudante da listagem anexa a 

esta Portaria. 

 

Art. 2º Permanecem inalterados e em vigor os demais itens da Portaria nº 083/PRÓ-ADM/2022. 

 

Art. 3º Este Ato entra em vigor nesta data. 

 

Publique-se. 

 

Chapecó (SC), 15 de dezembro de 2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ANEXO II 

Relação de estudantes contemplados com Bolsa de Estudo Parcial com recursos da Condição de 

Entidade Beneficente de Assistência Social em 2022/2. 

 

Curso (Matriz) Matrícula Aluno Percentual Valor (R$) 

Medicina (1426) 202111930 Danielly Machado Iaroszeski 50% 
R$ 

4.696,70 
 

 

 

 


		2022-12-15T15:18:56-0300




